
V Bohosticích u rybníka... 

...aneb sedmáci na výletě! 

...další SUPERFOTKY z našeho třídního SUPERVÝLETU najdete přibližně tady!   
 
 

   

Žákovské postřehy: 
  
- Takže především bychom chtěli poděkovat panu Nádeníkovi, že nám poskytl stanování.  
- Bylo to tam super, protože jsme si zaplavali.  
- Ale co bylo nej..? Kadibudka – taky práce pana Nádeníka.  
- Nejvíc se mi to tam líbilo, protože tam byl klid, nej lidi a a chytání ryb. 
- V Bohosticích to bylo nejlepší, protože jsme se koupali a měli klid od školy. 
- Hodně se mi to v Bohosticích líbilo – hlavně to koupání a paní učitelka ve vodě… 
- Nelíbila se mi zima ve stanech. 
- Překonali jsme se ve skoku do vody vada byla fakt „teplá“ 
- Ve stanu bylo překvapivě „teplo“. 
- Paní učitelka mohla usnout dřív… 
- V pondělí jsme p. učitelku hodili do rybníka… 
- Výlet se nám moc líbil, rádi bychom tam jeli i příští rok!!! 
- Rybaření – Kuba Chýle to všem rybářům pořádně natřel! 
- Stejně nej – výlet s p. uč. Zlochovou. 
- Rozpadávání voru. 
- Zima jako svině. 
- Chtěli bychom poděkovat panu Nádeníkovi za přípravu místa a rohlíky.  Děkujeme!  
- Bahenní koupel. 
  
  
 

(Postřehy žáků přepsala tř. uč. Lenka Zlochová) 
 


